АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    05.05.2014      №     765-  па   

О  внесении  изменения  в  состав
межведомственной комиссии города
Южно-Сахалинска,  утвержденный
постановлением администрации го-
рода  Южно-Сахалинска  от
18.11.2013 №2104-па «О межведом-
ственной  комиссии  города  Южно-
Сахалинска по профилактике право-
нарушений»

В  соответствии  со  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.Внести  изменение в  состав  межведомственной  комиссии  города
Южно-Сахалинска,  утвержденный  постановлением администрации  города
Южно-Сахалинска  от  18.11.2013  №2104-па  «О  межведомственной  комиссии
города Южно-Сахалинска по профилактике правонарушений»,  изложив  его в
новой редакции (прилагается).

2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска» возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности мэра города                                             С.А.Надсадин

2

                                                                                           Утвержден
                                                                                        постановлением администрации
                                                                                            города Южно-Сахалинска

                                                                                   от 05.05.2014 № 765-па

СОСТАВ
межведомственной комиссии города Южно-Сахалинска

по профилактике правонарушений

Лескин
Алексей Иванович

вице-мэр, руководитель аппарата, председатель
Комиссии;

Лендов
Андрей Сергеевич

заместитель  начальника  полиции  (по
обеспечению  общественного  порядка)
Межмуниципального  Управления
Министерства  внутренних  дел  Российской
Федерации  «Южно-Сахалинское»,  заместитель
председателя Комиссии (по согласованию);

Сенникова
Ирина Викторовна

главный специалист 1 разряда отдела по работе
с  административными  органами  Управления
внутренней  политики  администрации  города
Южно-Сахалинска, секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

Амандин
Александр Николаевич

директор  муниципального  бюджетного
учреждения «Центр молодежных инициатив»;

Бучнева
Ольга Юрьевна

заместитель  начальника  отдела  исполнения
наказаний  и  применения  иных  мер
уголовно-правового  характера  федерального
казенного  учреждения  «Уголовно-
исполнительная  инспекция  Управления
Федеральной службы исполнения наказаний по
Сахалинской области» (по согласованию);

Им Мен Ок
(Ольга Петровна)

главный специалист 1 разряда сектора охраны
жизни и здоровья детей и работников системы
образования  Департамента  образования
администрации города Южно-Сахалинска;

3

Маренкова
Елена Александровна

главный специалист 1 разряда Отдела по делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав
администрации города Южно-Сахалинска;

Мышкина
Данута Григорьевна

заместитель  начальника  отдела  по  работе  с
административным  органами  Управления
внутренней  политики  администрации  города
Южно-Сахалинска;

Неретин Алексей
Владиславович

начальник  Управления  внутренней  политики
администрации города Южно-Сахалинска;

Цыплакова
Любовь Владимировна

главный  специалист  отдела  по  вопросам
культурной  политики  и  координации
деятельности учреждений Управления культуры
администрации города Южно-Сахалинска;

Умнов
Егор Евгеньевич

начальник Управления по физической культуре
и  спорту  администрации  города
Южно-Сахалинска;

Хахалева
Татьяна Олеговна

Начальник  отделения  по  городу
Южно-Сахалинску государственного казенного
учреждения  «Центр  социальной  поддержки
Сахалинской области» (по согласованию).

Начальник Управления
внутренней политики                                                                              А.В.Неретин